

# هیات دولت نصاب معاملات در سال ۱۴۰۰ را تعیین کرد



هیات دولت در جلسه خود به ریاست رئیس‌جمهوری در اجرای تکلیف مقرر در تبصره (۱) ماده (۳) قانون برگزاری مناقصات، نسبت به تعیین نصاب معاملات در سال ۱۴۰۰ اقدام کرد.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیات دولت، براساس مصوبه هیات وزیران، نصاب معاملات کوچک تا سقف مبلغ ۶۵۰ میلیون ریال، معاملات متوسط (معاملات با مبلغ بیشتر از سقف معاملات کوچک) تا سقف ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و معاملات بزرگ با مبلغ برآورد اولیه بیش از ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، تعیین شد.

نصاب معاملات تعیین شده، به مواردی که معامله به صورت مزایده انجام می‌شود، تسری می‌یابد.

**اجتماعی‌قابلیت‌یافتن، بافندگان فرش و شاغلان صنایع دستی شناسه‌دار**

هیات وزیران همچنین به پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و دارایی و به موجب مصوبه هیئت مقررات زدایی و بهبود محیط کسب و کار، با اصلاح «آیین نامه اجرایی قانون بیمه های اجتماعی‌قابلیت‌یافتن، بافندگان فرش و شاغلان صنایع دستی شناسه دار» موافقت کرد.

براساس اصلاحیه مذکور، شرط تمدید مدرک کارت مهارت فنی از فهرست مدارک درخواستی سازمان تأمین اجتماعی حذف شد.

مقدمه و (۱۲) ماده تصویب و اجازه مبادله اسناد آن را صادر کرد.

**موافقت دولت با تعدادی از مصوبات شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی**

در ادامه جلسه، هیات وزیران با ۱۳ مورد از مصوبات شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی موافقت کرد.

براین اساس مصوبات مربوط به واگذاری زمین به اداره ثبت اسناد و املاک کیش جهت احداث ساختمان اداری، اصلاح اساسنامه های سازمان های مناطق آزاد تجاری - صنعتی، طرح های جامع مناطق ویژه اقتصادی کازرون، بانه، کوه، شهر کرد، دامغان، دوغانر، فرودگاه پیام، اصلاح محدوده و طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی کوه، تدقیق محدوده منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در قسمت های (۱) و (۲)، اصلاح محدوده منطقه ویژه اقتصادی سیستان (رامشار) و تعیین محدوده منطقه ویژه اقتصادی فرودگاه امام خمینی (ره) و منطقه آزاد تجاری فرودگاه امام خمینی (ره)، به تصویب رسید.

**اعلام نظر دولت درخصوص تعدادی از طرح های نمایندگان مجلس**

دولت در ادامه، ضمن اعلام نظر درخصوص تعدادی از طرح‌های نمایندگان مجلس شورای اسلامی، نمایندگان خود را برای بررسی موضوعات مربوط تعیین کرد.

**وزیر کشور در همایش هیات‌های نظارت انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری:**

## مصوبه شورای نگهبان برای ساماندهی ثبت‌نام‌ها را اجرا می‌کنیم



وزیر کشور با بیان این که ما مصوبه شورای نگهبان را که ثبت‌نام‌ها را ساماندهی می‌کند اجرا خواهیم کرد، گفت: تاکید ما بر اجرای قانون و برگزاری انتخاباتی سالم است و ما هیچ مشکلی با ناظران استانی شورای نگهبان نداریم.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی شورای نگهبان، عبدالرضا رحمانی فضلی با حضور در شورای نگهبان و شرکت در همایش هیات‌های نظارت انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری، طی سخنانی با اشاره به برگزاری انتخابات پیش رو گفت: من امیدوارم که نتیجه همکاری خوبی که میان وزارت کشور و شورای نگهبان وجود دارد، به برگزاری انتخاباتی پرشور و امن منجر شود.

وی با بیان اینکه ما در مسیر برداشتن یک گام بلند دیگر در مسیر آرمان‌ها و اهداف امام راحل و انقلاب اسلامی هستیم، افزود: اگر شکر تمام نعمات الهی را به جای بیاوریم، حتما شکر داشتن این مردم شریف و عزیز را نمی‌توانیم به جای بیاوریم.

وزیر کشور ادامه داد: در دوران قبل از مشروطه، مردم رعیت بودند و صرفا به حکام خودشان خراج می‌دادند و دولت در قبال مردم هیچ مسئولیتی نداشت ولی در دوره مشروطیت به خاطر فشار و قیام علما و مردم، نتایج خوبی حاصل شد و در این کشور، مجلس و قانون گذاری محقق شد ولی وی خاطر نشان کرد: ما امروز شاهد برگزاری انتخابات‌هایی در کشور هستیم که مردم در آن نقش آفرینی می‌کنند و برای داشتن این نعمت بزرگ، هر چقدر هم که شکر گذاری کنیم، کم است. وزیر کشور در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه در انتخابات پیش رو ۴ انتخابات به صورت همزمان برگزار خواهد شد، تاکید کرد: در انتخابات ۲۸ خرداد، ۴ انتخابات را با ۴ قانون برگزاری خواهیم کرد که کار سختی است، البته تلاش‌های زیادی در ۳ سال گذشته انجام دادیم و لایحه جامع قانون انتخابات را تهیه کرده و به دولت دادیم و بعد از تایید دولت این لایحه به مجلس ارسال شد اما متأسفانه در مجلس قبلی و مجلس فعلی این لایحه به نتیجه نرسید.

رحمانی فضلی همچنین گفت: در انتخابات پیش رو ۶۰۰ نفر فقط برای تهران و در مجموع حدود ۸۰۰ نفر برای انتخابات میان دوره‌ای مجلس ثبت نام کرده‌اند و ما مثلا باید برای انتخابات میان دوره‌ای مجلس در تهران که یک کرسی دارد، تمام فرآیندهای قانونی را اعمال کنیم.

وی افزود: در برگزاری ۴ انتخابات با قوانین موجود سخت است اما همه باید تلاش کنیم حول محور قانون، انتخاباتی بی‌طرفانه و امن برگزار کنیم البته از این مسئله هم نباید غافل شد که به هر حال برگزاری انتخابات در شرایط و اقتضات خاص خودش را دارد که ما تدابیری برای این مسئله اندیشیده‌ایم از جمله اینکه تعداد ۸ هزار شعبه اخذ رای را به شعب قبلی اضافه کرده‌ایم تا تراکم جمعیت رخ ندهد یا اینکه برای دوره ۲۰ روزه تبلیغات، مساله این است که در مورد تجمعات تبلیغاتی چه کاری باید انجام دهیم که برای این مسئله نیز تدابیری اندیشیده خواهد شد.

وزیر کشور تصریح کرد: طبق بررسی‌های ما، تمام مخالفین و معاندین نظام و حتی برخی در داخل کشور، بالاتفاق دنبال کاهش مشارکت مردم در انتخابات هستند اما ان شالله انتخاباتی پرشور و با حضور و مشارکت مردمی برگزار خواهد شد.

رحمانی فضلی با اشاره به تشکیل کمیته‌های متعدد در وزارتخانه تحت مدیریتش برای برگزاری انتخابات سالم و پرشور، گفت: در حوزه امنیت، ۴ ماه است که جلسات کمیته امنیتی به صورت مرتب در حال برگزاری است و در جلسه امروز هم که با حضور بنده این جلسه برگزار شد، اطلس امنیتی برای تمام شهرها ارائه شد و الحمدلله تاکنون هیچ مشکل امنیتی نداشتیم.

وی افزود: تمام ملزومات و لوازم لازم برای اجرای انتخابات فراهم شده و وزارت کشور آماده برگزاری انتخابات است اما در حوزه‌های تبلیغاتی، خلاهایی وجود دارد و برخی افرادی که خود داوطلب انتخابات معرفی کرده‌اند، بعضا سخنانی مطرح می‌کنند که ممکن است مشکل ساز شود که ما از طریق شورای عالی امنیت ملی پیگیری این مساله هستیم.

وزیر کشور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به مصوبه اخیر شورای نگهبان درباره ساماندهی ثبت‌نام‌ها، تاکید کرد: ما در وزارت کشور برای همکاری با شورای نگهبان، مدارکی که شورای نگهبان اعلام کرده را از داوطلبان دریافت خواهیم کرد، البته صدا و سیما و رسانه‌ها باید کمک کنند که موارد این مدارک به داوطلبان منتقل شود تا داوطلبان این مدارک را همراه خود داشته باشند البته معاونت حقوقی ریاست جمهوری هم در حال بررسی موضوع است ولی قطعاً ما با شورای نگهبان همکاری خواهیم کرد.

## چهارگنبری: توان و ظرفیت جمعیت هلال احمر باید تقویت شود



معاون اول رییس جمهور با بیان این که کارنامه جمعیت هلال احمر در سال‌های گذشته درخشان بوده است تاکید کرد: توان و ظرفیت جمعیت هلال احمر برای کمک رسانی به مردم کشور و منطقه پر آشوب خاورمیانه باید تقویت شود.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رییس جمهوری، اسحاق چهارگنبری همزمان با هفته هلال احمر به مراسم افتتاح و رونمایی از خانه های هلال، با اشاره به اینکه ایران همواره با تهدیدات سوانح طبیعی و اجتماعی متعدد و متنوعی روبرو بوده است، تصریح کرد: این تهدیدها می‌تواند همه ابعاد زندگی مردم را تحت تاثیر قرار دهد که باید برای حل این بحران‌ها و مواجهه با تهدیدات چاره اندیشی کرد.

وی با بیان اینکه مهمترین مسئله برای حل بحران‌ها توانمند سازی جامعه و نهادهای حکومتی درمان ماوجه با آنهاست، خاطر نشان کرد: باید اصلی ترین سوال برای نخبگان و مسئولان کشور این باشد که چگونه باید جامعه را توانمند کرد تا عوارض حوادث طبیعی و بحران‌ها به حداقل برسد و زندگی مردم تهدید نشود.

معاون اول رییس جمهور با تاکید بر اینکه هیچ دولت و حکومتی به تنهایی در قالب نظام بروکراسی رسمی قادر به حل بحران‌ها نیست، گفت: ببار حل این بحران‌ها از یک سو بر دوش دولت و نهادهای حکومتی و از سوی دیگر وابسته به مشارکت و همبستگی مردم است. چهارگنبری تاکید کرد: و برخی افراد از این طریق مشغول مضطرب کردن افکار عمومی هستند باید خاتمه یافته و به سوی آزمایشات علمی حرکت نمود.

سال گذشته نیز عظیم اکبر زاده خیوای دیگر متخصص طب سنتی با حضور در برنامه طب شیکه سوم سیما به صورت زنده ادعا کرد که توانسته فرمول واکسن و درمان قطعی کرونا را بسازد. وی در سخنان خود با اشاره به درمان مؤثر زهر زنبورعسل برای بیماران مبتلابه کرونا گفت: دامن‌زدن بر اضطراب مردم هستند که از زمان شیوع کرونا شدت گرفته است.

مسئولان حوزه درمان آذربایجان شرقی نیز معتقدند داروهایی تحت عنوان تقویت سیستم ایمنی وجود دارد و شاید برای بهبود ایمنی بدن و پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا مؤثر باشد، اما نمی‌توان بدون شواهد علمی و گذراندن کار آزمایش‌های بالینی، هر ادعایی را تایید کرد.

رئیس دانشکده طب سنتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: از زمان شیوع کرونا در آذربایجان شرقی، ۲۲ نفر در استان ادعا کرده‌اند که راه درمان کرونا با طب سنتی را می‌دانند. حجت پورفتحی ادامه داد: حتی برخی مدعیان نیز ادعا می‌کردند که نحوه درمان کرونا با طب سنتی به آن‌ها الهام شده است، اما وقتی از آن‌ها پرسیدیم که ادعایشان را در قالب طرح پژوهشی ارائه دهند هیچ کدام حاضر نشدند تا آن را در قالب پروپوزال ارائه نمایند.

وی با اشاره به اینکه طرح‌ها و پیشنهادات در قالب پروپوزال قابل ارائه و بررسی و حتی صدور مجوز هستند افزود: این افراد به حدی از ادعایشان ناطلمنند بودند که با توجه به احتمال بالای انتقال ویروس در بخش‌های کرونا حتی حاضر به ورود به این بخش‌ها نیز نشدند!

**هیچ کدام از زنبورداران و کندو داران مشکین شهر و اردبیل کرونا نگرفته اند!**

برخی پزشکان نیز معتقدند ادعاهای منتسب به درمان کرونا توسط طب سنتی بر روی جمعیت کوچکی از اطرافیان افراد متخصص انجام می‌شود و این در حالی است که مشخص نیست آن فرد بیمار یا غیربیمار در چه وضعیت بیماری قرار داشته و شرایط سیستم ایمنی بدن او به چه صورت بوده است. آنها می‌گویند طرح‌هایی که در طب سنتی برای مقابله با کرونا مطرح می‌شود در دانشگاه‌های علوم پزشکی بررسی شده و سپس در صورتی که در کمیته علمی کرونا تایید شود، مورد استفاده قرار می‌گیرد و صحبت‌هایی مانند استفاده از گلاب یا سیر یا مواردی از این دست که از ابتدای شیوع ویروس کرونا در کشور مطرح بوده

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجه مجلس: شورای نگهبان با تایید بیشتر صلاحیت موجبات مشارکت حداکثری را فراهم کند

می‌خواهیم با تایید صلاحیت بیشتر نامزدها، موجبات مشارکت حداکثری مردم در انتخابات را فراهم کنند تا مردم همراه با بصیرت و آگاهی در انتخابات ریاست جمهوری و شهر و روستا برای ایجاد تغییرحوزه های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی خود مشارکت کنند.

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تنوع حضور جناح‌های سیاسی مختلف در مجلس و دولت نشان از میزان بودن رای مردم در انتخابات دارد، اظهار داشت: این رویه تاکیدکننده فرمایش حضرت امام خمینی(ره) است که میزان رای ملت است تا شخصیت‌های مختلف با دیدگاه‌های متنوع در انتخابات حاضر شوند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با بیان اینکه مطالبه مردم، آزادانه بودن انتخاب آنها است، گفت: این موضوع زمانی محقق می‌شود که مردم احساس کنند نامزدهای جریان‌های سیاسی در کشور عقاید آنها را نمایندگی کرده و امکان نامزدی در انتخابات را دارند و این با تایید صلاحیت همه نامزدهای جریان‌های سیاسی کشور محقق می‌شود. جلال زاده با بیان اینکه مردم باید آگاه باشند که هر تغییری نیازمند میانه داری خود آنها است، گفت: امکان تغییر در جامعه بدون حضور مردم در صحنه وجود ندارد. اگر مردم برای تعیین سرنوشت خود در انتخابات مشارکت کنند تغییرات توسط مردم انجام خواهد شد درغیر این صورت دست‌های اوده به میدان خواهند آمد.

## عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجه مجلس: شورای نگهبان با تایید بیشتر صلاحیت موجبات مشارکت حداکثری را فراهم کند

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی از شورای نگهبان خواست با افزایش تایید صلاحیت نامزدهای همه جناح‌های سیاسی، موجبات مشارکت حداکثری مردم در انتخابات ریاست جمهوری را فراهم کند.

«وحیدجلال زاده» در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا، درباره انتخابات ریاست جمهوری در تاریخ ۲۸ خرداد ماه امسال و راههای افزایش مشارکت مردم گفت: مشارکت مردم در تعیین سرنوشت خود آنها از آرمان‌های انقلاب اسلامی است و اینکه مردم به صورت آزادانه در انتخابات مشارکت داشته و به هر فردی که علاقه دارند رای بدهند، جزو مطالبات مردم در ۴۲ سال اخیر بوده است. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با درخواست از مردم برای تعیین سرنوشت خود با مشارکت حداکثری در انتخابات افزود: از شورای نگهبان نیز



وقتی کشور کرونا در اواخر سال ۹۸ بالا گرفت سر و کله ادعاهای عجیب برای درمان این بیماری کشنده که همه جهان را گرفتار کرد پیدا شد!

روزهای اول، یک نفر از استعمال روغن بنفشه و کلاب و سیر سخن گفت و یکی دیگر در مقابل دوربین ادرار شتر را سرکشید، کسانی دیگر هم از دود دادن عنبرنسار یا همان کود الاغ ماده می‌گفتند و همه هم با قاطعیت و جدیت این راهکارهای عجیب را درمان بیماری کوید - ۱۹ می‌خواندند و مردم بیچاره در بین این اظهارات متعجب ماندند! وقتی موج‌های مخوف ابتلا به این ویروس و کشت و کشتاری که راه انداخته بود فروکش کرد بازار این ادعاها نیز خولید اما دوباره با اوج گرفتن موج چهارم کرونا و پس از آن، باز هم مدعیان طب سنتی پیدا شدند و افکار عمومی درباره ادعاهای آنها و تکذیب مسئولان بهداشتی، کماکان هاج و واج هستند!

اخیرا نیز ماجرای کشف داروی ویژه درمان کرونا در تبریز نیز بر سر زبان‌ها جاری شده است که طی آن، تبریز رسمی شورای شهر تبریز در اختیار یک متخصص طب سنتی و چینی قرار داده شد و او از عدم استفاده از ماسک سخن گفت!

دعوت هیئت رئیسه شورای پنجم شهر تبریز - که دو پزشک نیز در ترکیب آن وجود دارد - از یک متخصص طب سنتی جهت ارائه توضیحات در مورد داروی شفابخش کرونا موجب اظهارات مثبت و منفی متعددی پیرامون این قضیه شده است چرا که وی بدون استفاده از ماسک در جلسه هفتگی شورا حضور یافت و از درمان قطعی ویروس کرونا سخن به میان آورد!

کرونا چهطور به تهران و واشنگتن رسید ولی به شانگ های و پکن نرسید؟

متخصص تبریزی طب سنتی با حضور در صحنه علنی شورای شهر تبریز مدعی شد داروی سنتی ترکیب چهار گیاه شامل مریم گلی، آویشن، زوفا و شیرین بیان قاتل ویروس کوروناست که به صورت مسواک باید سه هفته به صورت دمنوش مصرف شود. قدیر محمدی که خود با وجود ریه های آسیب دیده از زمان جنگ تحمیلی ماسک هم زده بود ادامه داد: طب سنتی می‌تواند در درمان کرونا مؤثر باشد اما تاکنون کسی به این حوزه توجهی نکرده است.

وی افزود: پس از مطالعات طولانی متوجه شدیم چینی‌ها دارویی برای کنترل این بیماری پیدا

## گزارش «عصر آزادی» از حواشی به وجود آمده پیرامون جلسه اخیر شورای شهر تبریز در ماجرای درمان کرونا با طب سنتی؛

# ترویج طب سنتی یا رد مباحث علمی!؟



برخی افراد و مدعیان طب سنتی درباره تائیر برخی مواد بر درمان یا پیشگیری از کرونا مشغول دامن‌زدن بر اضطراب مردم هستند که از زمان شیوع کرونا شدت گرفته است.

مسئولان حوزه درمان آذربایجان شرقی نیز معتقدند داروهایی تحت عنوان تقویت سیستم ایمنی وجود دارد و شاید برای بهبود ایمنی بدن و پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا مؤثر باشد، اما نمی‌توان بدون شواهد علمی و گذراندن کار آزمایش‌های بالینی، هر ادعایی را تایید کرد.

رئیس دانشکده طب سنتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: از زمان شیوع کرونا در آذربایجان شرقی، ۲۲ نفر در استان ادعا کرده‌اند که راه درمان کرونا با طب سنتی را می‌دانند. حجت پورفتحی ادامه داد: حتی برخی مدعیان نیز ادعا می‌کردند که نحوه درمان کرونا با طب سنتی به آن‌ها الهام شده است، اما وقتی از آن‌ها پرسیدیم که ادعایشان را در قالب طرح پژوهشی ارائه دهند هیچ کدام حاضر نشدند تا آن را در قالب پروپوزال ارائه نمایند.

وی با اشاره به اینکه طرح‌ها و پیشنهادات در قالب پروپوزال قابل ارائه و بررسی و حتی صدور مجوز هستند افزود: این افراد به حدی از ادعایشان ناطلمنند بودند که با توجه به احتمال بالای انتقال ویروس در بخش‌های کرونا حتی حاضر به ورود به این بخش‌ها نیز نشدند!

**هیچ کدام از زنبورداران و کندو داران مشکین شهر و اردبیل کرونا نگرفته اند!**

برخی پزشکان نیز معتقدند ادعاهای منتسب به درمان کرونا توسط طب سنتی بر روی جمعیت کوچکی از اطرافیان افراد متخصص انجام می‌شود و این در حالی است که مشخص نیست آن فرد بیمار یا غیربیمار در چه وضعیت بیماری قرار داشته و شرایط سیستم ایمنی بدن او به چه صورت بوده است. آنها می‌گویند طرح‌هایی که در طب سنتی برای مقابله با کرونا مطرح می‌شود در دانشگاه‌های علوم پزشکی بررسی شده و سپس در صورتی که در کمیته علمی کرونا تایید شود، مورد استفاده قرار می‌گیرد و صحبت‌هایی مانند استفاده از گلاب یا سیر یا مواردی از این دست که از ابتدای شیوع ویروس کرونا در کشور مطرح بوده

کرده‌اند و چون خود را مقصر شیوع این بیماری می‌دانند می‌خواهند برای ادای دین خود این تحقیقات و داشته‌ها را در معرض عموم قرار دهند به طوری که آنها ۵۹ دارو را جمع آوری و پس از بررسی به ۶ دارو رسیدند که می‌توانند برای درمان این بیماری به کار ببرند. متخصص طب سنتی اضافه کرد: سال ۹۸ دارویی ساخته و خدمت آقای استاندار تحویل دادم که قول مساعدت برای تحقق تولید آن دادم، ولی هنوز خبری نشده است بعد همان دارو را به علوم پزشکی تبریز نیز دادم ولی هنوز تاییدهایی نداده و پلاکتیف مانده است. محمدی با اشاره به اینکه سوال‌هایی در رابطه با بیماری کرونا وجود دارد که گاهی از بیان آنها واهمه داریم تاکید کرد: چرا ما باید از این بیماری بترسیم؟ آیا بیماری‌های دیگر ترس ندارند؟ آیا ترس تأثیری بر سیستم ایمنی بدن نمی‌گذارد؟ وی اظهار کرد: سوال اینجاست که چین چگونه با یک و نیم میلیارد نفر جمعیت بیماری کرونا را کنترل کرد؟ آیا واکسن زد؟ آنها چطور توانستند کنترل کنند؟ چرا ما نمی‌توانیم؟ چطور این بیماری به تهران و واشنگتن رسید ولی به شانگ های و پکن نرسید؟

**اگر داروی کرونا را پیدا کرده ایم باید مراحل تایید علمی آن را طی نماییم!**

مسئول روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در مورد اظهارات قدیر محمدی واکنش نشان داد و اعلام کرد مدعی درمان کرونا در تبریز باید جنبه علمی ترکیب دارویی خود را ثابت کند. سید جمال حسینی اقدم گفت: اگر داروی کرونا را پیدا کرده ایم نباید آن را تحویل شخص استاندار و یا رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز بدهیم بلکه با ارائه آن به آزمایشگاه‌های تخصصی، از تایید یا رد شدن آن مطمئن شویم.

وی با ذکر این نکته که مدیران استان ارومیه در حالی نسخه شفابخش درمانی کرونا می‌پیچند که دانشمندان بزرگ دنیا برای ساخت برخی داروها از جمله داروی پیشگیری و درمان کوید - ۱۹ عاجز و ناتوان مانده اند. سب این وجود عده‌های همچنان بر این باورند که داروهای ترکیبی و گیاهی مانند داروی امام کاظم(ع) برای پیشگیری از بیماری کرونا مؤثر

افزاده کرد: مطمئن باشید اگر داروی مورد ادعای دکتر قدیر محمدی مسایر علمی را طی و توسط وزارت بهداشت و سایر مراجع جهانی مورد تایید واقع شود شخص استاندار و رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و سایر دلسوزان مردم از تکثیر آن حمایت خواهند کرد.

**بابونه را به همراه خار و خشاک ۱۵۰ هزار تومان به مشتری‌ها می‌دهند!**

برخی از شهروندان معتقدند این روزها عطاری‌ها به خاطر شیوع بیماری کرونا قیمت هر نوع جنسی را که در مغازه خود دارند بالا می‌برند و از بی نظارتی موجود سوءاستفاده می‌کنند!

این در حالی است که با گذشت حدود ۱۵ ماه از ویروس کرونا هنوز درمان قطعی برای آن پیدا نشده و در حالی نسخه شفابخش درمانی کرونا می‌پیچند که دانشمندان بزرگ دنیا برای ساخت برخی داروها از جمله داروی پیشگیری و درمان کوید - ۱۹ عاجز و ناتوان مانده اند. سب این وجود عده‌های همچنان بر این باورند که داروهای ترکیبی و گیاهی مانند داروی امام کاظم(ع) برای پیشگیری از بیماری کرونا مؤثر

برخی افراد و مدعیان طب سنتی درباره تائیر برخی مواد بر درمان یا پیشگیری از کرونا مشغول دامن‌زدن بر اضطراب مردم هستند که از زمان شیوع کرونا شدت گرفته است.

مسئولان حوزه درمان آذربایجان شرقی نیز معتقدند داروهایی تحت عنوان تقویت سیستم ایمنی وجود دارد و شاید برای بهبود ایمنی بدن و پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا مؤثر باشد، اما نمی‌توان بدون شواهد علمی و گذراندن کار آزمایش‌های بالینی، هر ادعایی را تایید کرد.

رئیس دانشکده طب سنتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: از زمان شیوع کرونا در آذربایجان شرقی، ۲۲ نفر در استان ادعا کرده‌اند که راه درمان کرونا با طب سنتی را می‌دانند. حجت پورفتحی ادامه داد: حتی برخی مدعیان نیز ادعا می‌کردند که نحوه درمان کرونا با طب سنتی به آن‌ها الهام شده است، اما وقتی از آن‌ها پرسیدیم که ادعایشان را در قالب طرح پژوهشی ارائه دهند هیچ کدام حاضر نشدند تا آن را در قالب پروپوزال ارائه نمایند.

وی با اشاره به اینکه طرح‌ها و پیشنهادات در قالب پروپوزال قابل ارائه و بررسی و حتی صدور مجوز هستند افزود: این افراد به حدی از ادعایشان ناطلمنند بودند که با توجه به احتمال بالای انتقال ویروس در بخش‌های کرونا حتی حاضر به ورود به این بخش‌ها نیز نشدند!

**هیچ کدام از زنبورداران و کندو داران مشکین شهر و اردبیل کرونا نگرفته اند!**

برخی پزشکان نیز معتقدند ادعاهای منتسب به درمان کرونا توسط طب سنتی بر روی جمعیت کوچکی از اطرافیان افراد متخصص انجام می‌شود و این در حالی است که مشخص نیست آن فرد بیمار یا غیربیمار در چه وضعیت بیماری قرار داشته و شرایط سیستم ایمنی بدن او به چه صورت بوده است. آنها می‌گویند طرح‌هایی که در طب سنتی برای مقابله با کرونا مطرح می‌شود در دانشگاه‌های علوم پزشکی بررسی شده و سپس در صورتی که در کمیته علمی کرونا تایید شود، مورد استفاده قرار می‌گیرد و صحبت‌هایی مانند استفاده از گلاب یا سیر یا مواردی از این دست که از ابتدای شیوع ویروس کرونا در کشور مطرح بوده

وقتی کشور کرونا در اواخر سال ۹۸ بالا گرفت سر و کله ادعاهای عجیب برای درمان این بیماری کشنده که همه جهان را گرفتار کرد پیدا شد!

روزهای اول، یک نفر از استعمال روغن بنفشه و کلاب و سیر سخن گفت و یکی دیگر در مقابل دوربین ادرار شتر را سرکشید، کسانی دیگر هم از دود دادن عنبرنسار یا همان کود الاغ ماده می‌گفتند و همه هم با قاطعیت و جدیت این راهکارهای عجیب را درمان بیماری کوید - ۱۹ می‌خواندند و مردم بیچاره در بین این اظهارات متعجب ماندند! وقتی موج‌های مخوف ابتلا به این ویروس و کشت و کشتاری که راه انداخته بود فروکش کرد بازار این ادعاها نیز خولید اما دوباره با اوج گرفتن موج چهارم کرونا و پس از آن، باز هم مدعیان طب سنتی پیدا شدند و افکار عمومی درباره ادعاهای آنها و تکذیب مسئولان بهداشتی، کماکان هاج و واج هستند!

اخیرا نیز ماجرای کشف داروی ویژه درمان کرونا در تبریز نیز بر سر زبان‌ها جاری شده است که طی آن، تبریز رسمی شورای شهر تبریز در اختیار یک متخصص طب سنتی و چینی قرار داده شد و او از عدم استفاده از ماسک سخن گفت!

دعوت هیئت رئیسه شورای پنجم شهر تبریز - که دو پزشک نیز در ترکیب آن وجود دارد - از یک متخصص طب سنتی جهت ارائه توضیحات در مورد داروی شفابخش کرونا موجب اظهارات مثبت و منفی متعددی پیرامون این قضیه شده است چرا که وی بدون استفاده از ماسک در جلسه هفتگی شورا حضور یافت و از درمان قطعی ویروس کرونا سخن به میان آورد!

کرونا چهطور به تهران و واشنگتن رسید ولی به شانگ های و پکن نرسید؟

متخصص تبریزی طب سنتی با حضور در صحنه علنی شورای شهر تبریز مدعی شد داروی سنتی ترکیب چهار گیاه شامل مریم گلی، آویشن، زوفا و شیرین بیان قاتل ویروس کوروناست که به صورت مسواک باید سه هفته به صورت دمنوش مصرف شود. قدیر محمدی که خود با وجود ریه های آسیب دیده از زمان جنگ تحمیلی ماسک هم زده بود ادامه داد: طب سنتی می‌تواند در درمان کرونا مؤثر باشد اما تاکنون کسی به این حوزه توجهی نکرده است.

وی افزود: پس از مطالعات طولانی متوجه شدیم چینی‌ها دارویی برای کنترل این بیماری پیدا